
Viešųjų diskusijų ciklas

KOKS TURĖTŲ BŪTI ŠEIMOS POLITIKOS TIKSLAS?

Mokslininkai jau ne kartą yra pastebėję,  
kad iki šiol visuomenė nemato šeimos politikos naudos.

Šeimos politikos formuotojai neturi aiškaus sutarimo,  
koks turėtų būti šeimos politikos tikslas.

Šeimos politika yra atsitiktinių sprendimų, susijusių su šeima, priėmimas.

Sprendimų priėmime vyksta politiniai žaidimai,  
atspindintys politikų, bet ne visuomenės ir ne šeimos interesus.

Vis dar stinga pilietiškumo, NVO ir visuomenė pasyviai reiškia savo interesus.

Diskusijose apie šeimos politiką, šeimos sąvoką  
dažniausiai įvyksta aštrios vertybinės sankirtos arba vyksta monologas.

AR GALI BŪTI KITAIP?

Būk su tais, kurie sako „taip“, ir tęsk paieškas tokio šeimos politikos tikslo,  
kurio siekti būtų suinteresuota pati visuomenė, ir tokios šeimos politikos,  
kurią būtų įmanoma realiai įgyvendinti.

Baigiamojoje diskusijoje apibendrinsime vykusias nevyriausybinių organizacijų 
atstovų, mokslininkų ir politikų bei valdininkų diskusijas ir pateiksime atsakymą, 
koks turėtų būti šeimos politikos tikslas. 

Renginys vyks 2015 m. birželio 18 d. VU Tarptautinių santykių ir politikos mokslų 
instituto 402 auditorijoje, Vokiečių g. 10, Vilnius. Pradžia 15 val. Įėjimas laisvas.

Diskusiją tiesiogiai bus galima stebėti DelfiTV.

Daugiau informacijos
www.seimos.org


